
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7420/

Código da publicação: 7420

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 02:31:52

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2024

N° do Processo/Ano: 232/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/08/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 40.000,00
Objeto:
Aquisição de veículo Furgão tipo resgate, ano 1997, equipado internamente para a realização do
serviço da Associação de bombeiros voluntários
Resumo:
Aquisição de veículo Furgão tipo resgate, ano 1997, equipado internamente para a realização do
serviço da Associação de bombeiros voluntários

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/08/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 75 - Aquis de veículo bo... Baixar

27/08/2024 00:00:00 Dispensa nº 75/2024-Aquis veículo bombeiros Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7420/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-veiculo-furgao-tipo-resgate-ano-1997-equipado-internamente-para-a-realizacao-do-servico-da-associacao-de-bombeiros-voluntariosspanp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/486e4e5136a6e153c1421db090f29fee.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1291592c97315d330c93199f33c9688.pdf

